1438, mai 28, Arad . 
MOL, Dl. 85775, original, hârtie, pecete aplicată pe verso. 
Ediţie: Sztáray, II, p. 344. 

Capitlul bisericii din Arad adevereşte că Ştefan de Zeudi, în numele lui Valentin de Kara şi Benedict 
de Symigio, se împotriveşte ocupării, deţinerii, zălogirii ori vânzării posesiunii Weythe din comitatul 
Timiş. 

Nos, capitulum ecclesie Orodiensis, memorie commendamus per presentes, 
quod Stephanus de Zewdy ad nostram personaliter accedendo, nominibus et in 
personis Valentini de Kara et Benedicti de Symigio, serenissimum principem et 
dominum, dominum Albertum, Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. regem, 
Austrieque et Stirie ducem, necnon marchyonem Moravie, a donatione, collatione 
cuiusdam possessionis ipsorum Weythe1 vocate, in comitatu Themesiensi existentis 
habite, quibuspiam hominum, signanter autem magnifico Ladislao Hagymas de 
Berekzow, comiti comitatus Themesiensis, pro pignore aut in perpetuum, vel 
quocumque aliomodo datarum, eundem etiam magnificum Ladislaum Hagymas a 
receptione, occupatione, detentione, fruitione, impignorationeque et venditione 
eiusdem possessionis Weythe, usuum, fructum et quarumlibet utilitatum eiusdem 
perceptione seu percipifactione, ipsumque ac fratres, filios et filias, ipsorumque 
heredes et posteritates universos quovis colore quesito in dominium eiusdem 
intromissione ac sibi ipsis usurpatione et apropriatione, perpetuique et statui 
factione factis vel fiendis, nominibus et personis quorum suppra, prohibuit 
contradicendo et contradixit inhibendo publice et manifeste coram nobis, harum 
literarum nostrarum testimonio mediante. 

Datum feria quarta proxima post festum Ascensionis Domini, anno eiusdem 
millesimo quadringentesimo tricesimo octavo.  

Pe verso, scris de altă mână: Protestatoria contradictio coram capitulo Aradiensi 
per Valentinum de Kara et Benedictum de Simigio contra seremissimum principem 
Albertum Hungariae regem in facta collationis possessionis ipsorum Veythae 
vocata in comitatu Tomossiensi habitae, magnifico Ladislao Hagmas de 
Bereghszaz facta 1438. 
________ 
1. Aşezare dispărută situată în apropiere de Săcălaz, jud. Timiş. 
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62 

1438, iunie 12, Seceani 
MOL, Dl. 85776, original, hârtie, pecete aplicată sub text cu hârtie de protecţie. 
Ediţie: Sztáray, II, p. 345. 

Emeric şi Ioan de Marczaly, comiţi de Timiş, adeveresc că Ioan şi Francisc de Firiteaz şi-au plătit 
datoria şi sunt absolviţi pentru că au atacat iobagii din Seceani şi le-au produs acestora pagube.